
Smart Evaporative Humidifier Uživatelská příručka



Před použitím si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro 
budoucí použití.

Bezpečnostní pokyny

Tento produkt mohou používat děti od 8 let a starší a osoby 
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem 
nebo byly poučeny o bezpečném používání produktu a rozumí 
souvisejícím nebezpečím. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí 
provádět děti bez dozoru.
Tento produkt nesmějí používat osoby (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby 
s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud jim osoba 
odpovědná za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila 
o používání produktu.
Děti by měly být pod dohledem, aby si s produktem nehrály.
Produkt je možné používat pouze s napájecím adaptérem 
<AD-0131200110EU01>, který je součástí balení.
Pokud je sestava kabelů poškozena, musí být nahrazena speciální 
sestavou kabelů, která je dostupná u výrobce nebo jeho servisního 
zástupce.
Nikdy nenechávejte vodu v nádržce na vodu, pokud produkt 
nepoužíváte.
Před uskladněním zvlhčovač vyprázdněte a vyčistěte. Před dalším 
použitím je nutné zvlhčovač vyčistit. 
Upozorňujeme, že vysoká vlhkost může podporovat množení 
biologických organismů v prostředí.
Nedopusťte, aby byl prostor kolem zvlhčovače vlhký nebo mokrý. 
Pokud se objeví vlhkost, snižte výkon zvlhčovače. Pokud není možné 
snížit výstupní výkon zvlhčovače, používejte zvlhčovač s přestávkami. 
Nedovolte, aby savé materiály, jako jsou například koberce, záclony, 
závěsy nebo ubrusy, navlhly.
Během naplňování a čištění odpojte produkt ze sítě.
Tento zvlhčovač vzduchu je určený pouze pro použití v interiéru.
Napájecí adaptér nezapojujte ani neodpojujte mokrýma rukama, 
abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem.
Zvlhčovač vzduchu sami nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.
Neotáčejte zvlhčovač vzhůru nohama, pokud je připojen k napájení 
nebo pokud je nalita v nádržce na vodu voda, aby nedošlo 
k poškození vnitřních elektronických součástí.
Při běžném používání by měl být tento produkt udržován v odstupové 
vzdálenosti nejméně 20 cm od antény a těla uživatele.



Při používání zvlhčovače vzduchu neoddělujte jeho hlavní část 
od nádržky na vodu a nedotýkejte se výstupu vzduchu. 
Zvlhčovač vzduchu používejte v rozmezí teploty od 5 °C do 40 °C. 
Zvlhčovač vždy postavte na rovný povrch. V opačném  případě 
může dojít k přetékání nádržky na vodu.
Napájecí adaptér udržujte vždy suchý a v dobrém stavu.
Před vyprázdněním nádržky na vodu přepněte zvlhčovač 
do pohotovostního režimu a odpojte napájecí adaptér ze zásuvky. 
Během bouřky nebo v případě, že zvlhčovač vzduchu neplánujete 
delší dobu používat, odpojte napájecí adaptér ze zásuvky. 
Pokud se během používání vyskytne chyba, okamžitě odpojte 
napájecí adaptér ze zásuvky a kontaktujte záruční servis.
Před údržbou nebo přemísťováním zvlhčovače vzduchu odpojte 
napájecí adaptér od elektrické zásuvky.
Napájecí adaptér vždy odpojujte z elektrické sítě zatažením 
za zástrčku, nikoliv za kabel.

Bezpečnostní opatření

Instalace
Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění osob nebo jiným škodám, ujistěte se, že je zvlhčovač 
správně sestaven podle pokynů v této uživatelské příručce. 
Nepřipojujte zvlhčovač k napájení, pokud není kompletně sestavený.
Tento zvlhčovač je určený k evaporačnímu zvlhčování. Nejprve nainstalujte filtr a až poté jej zapněte a začněte 
používat.

Přemisťování 
zvlhčovače

Před přemístěním zvlhčovače jej odpojte od napájení a vypojte napájecí adaptér z elektrické zásuvky.
Před přepravou nebo přemístěním zvlhčovače vyprázdněte nádržku na vodu.

Umístění 
zvlhčovače

Během 
používání

Zvlhčovač umístěte na rovný povrch.
Nepokládejte zvlhčovač přímo na dřevěné povrchy, jinak by mohlo dojít k jejich poškození nebo deformaci vlivem 
vlhkosti.
Neumisťujte zvlhčovač do vzdálenosti menší než 2 metry od nábytku a spotřebičů, abyste je ochránili před vlhkostí.
Zvlhčovač uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla a nevystavujte jej přímému slunečnímu záření.

Nepřidávejte vodu o teplotě vyšší než 40 °C, jinak může dojít k poškození zvlhčovače.
Pokud je vnější část nádržky na vodu mokrá, otřete ji suchým hadříkem, abyste zajistili normální používání.
Nepoužívejte zvlhčovač v prostředí, kde je teplota nižší než 0 °C, protože voda v nádržce na vodu může zmrznout 
a způsobit poškození zvlhčovače. V takovém prostředí nádržku na vodu vždy vyprázdněte.
Nádržku na vodu je možné používat pouze se zvlhčovačem vzduchu. Nepoužívejte ji k jiným účelům.
Vlhkost vzduchu v místnosti snížíte otevřením oken. Pro zajištění lepšího účinku zvlhčování je lepší nechat 
při používání zvlhčovače okna zavřená.
Tento evaporační zvlhčovač koncentruje a odpařuje vodu z nádržky na vodu, přičemž ve zbytkové vodě zůstávají 
nečistoty a minerály. Aby nedošlo k ovlivnění kvality vody, doporučujeme jednou týdně vyčistit hlavní tělo a nádržku 
na vodu.
Pokud zvlhčovač vydává neobvyklé zvuky, uvolňuje nepříjemný zápach nebo se přehřívá, okamžitě jej přestaňte 
používat.
Udržujte vlasy a látky mimo dosah zvlhčovače vzduchu, aby se nezachytily do přívodu a výstupu vzduchu 
nebo je neblokovaly.
Na zvlhčovač si nesedejte, neopírejte se o něj ani jej nenaklánějte.
Dbejte na to, aby se během čištění nenamočil napájecí port na hlavním těle zvlhčovače a spodní konektor.



Přehled o produktu

Filtr ve zvlhčovači účinně odstraňuje nečistoty z vody a vyčištěná 
voda se přirozeně odpařuje prostřednictvím větru, čímž vzniká proud 
čerstvého a vlhkého vzduchu, který je rovnoměrně zvlhčován.
Zvlhčovač zajišťuje evaporační zvlhčování pomocí antibakteriálního 
filtru a antibakteriální technologie s ionty stříbra. 
Díky provedení vzduchového kanálu s nízkým odporem je jmenovitý 
zvlhčovací výkon až 400 ml/h.
Zvlhčovač je možné ovládat prostřednictvím aplikace Mi Home/
Xiaomi Home.
Velký LED displej umožňuje jednodušší ovládání.

Poznámka: 
Vyobrazení výrobku, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. 
Skutečný výrobek a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení 
výrobku.

Hlavní tělo

Tlačítka

Filtr

Držák filtru

Spodní konektor

Napájecí adaptér

Plovací kulička ukazující 
množství vody

Nádržka na vodu

Displej

Výstup vzduchu

Přívod vzduchu

Tlačítko 

pozastavení

Tlačítko 

pohotovostního 

režimu 

Tlačítko režimů

Pokyny displeje

Indikátor nedostatku 
vody

Indikátor dětské 
pojistky

Wi-Fi indikátor

Režim konstantní 
vlhkosti

Režim vysokého 
výkonu

Režim spánku Indikátor 
pozastavení

Indikátor vlhkosti

Hodnota relativní 
vlhkosti

Indikátor sušení

Stříbrný iontový box



Používání

Upozornění:

Před doplňováním vody odpojte zvlhčovač od napájení.
Aby nedošlo k poškození zvlhčovače, nedoplňujte do nádržky na vodu 
horkou vodu, vonné látky, éterické oleje ani dezinfekční prostředky.

Nepokládejte zvlhčovač na nestabilní povrch, například na hrubou 
podložku, aby nedošlo k jeho převrácení a abyste předešli požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem způsobeným rozlitou vodou.

Do zvlhčovače nenalévejte tvrdou vodu.

Doplňování vody
Způsob 1: Stisknutím tlačítka         pozastavíte chod 
zvlhčovače a můžete přidat vodu přímo prostřednictvím 
horního krytu.

Zapnutí/pohotovostní režim

Připojení k napájení: Ujistěte se, že je zvlhčovač správně 
nainstalovaný a umístěný. Připojte zvlhčovač k napájecímu 
adaptéru a zapojte napájecí adaptér do elektrické zásuvky, která 
splňuje požadavky zvlhčovače. Zvlhčovač jednou pípne a poté 
přejde do pohotovostního režimu.

Zapnutí: Stiskněte tlačítko      , zvlhčovač jednou pípne a začne 
fungovat. Při prvním spuštění zvlhčovače bude zvlhčovač 
pracovat v režimu konstantní vlhkosti s výchozí vlhkostí 
55 % RH.

Poznámka:
Hodnota zobrazená na displeji je aktuální relativní vlhkost vzduchu, 
která se mění v závislosti na okolním prostředí a chodu zvlhčovače.

Sušení filtru a pohotovostní režim: Když je zvlhčovač 
vzduchu zapnutý, stiskněte tlačítko        pro zahájení sušení 
filtru. Po dokončení sušení filtru se zvlhčovač automaticky 
přepne do pohotovostního režimu. Nebo můžete stisknout 
tlačítko        během sušení filtru, aby zvlhčovač přešel 
do pohotovostního režimu.

Poznámky:

Když ve zvlhčovači dojde voda, ozve se zvukové upozornění a na displeji se 
zobrazí indikátor nedostatku vody. Chcete-li obnovit normální chod, odpojte 
napájecí adaptér, doplňte vodu do nádržky na vodu a zvlhčovač restartujte.
Sušení filtru trvá 45 minut v režimu vysokého výkonu a 90 minut v ostatních 
režimech.
Před přepnutím zvlhčovače do pohotovostního režimu nebo před jeho 
odpojením od napájení je doporučeno vysušit filtr. Pokud zvlhčovač 
neplánujete delší dobu používat, po vysušení filtr uložte, zabráníte tak 
zápachu z mokrého filtru.
Pokud zvlhčovač neplánujete delší dobu používat, odpojte napájecí adaptér.
Jas displeje je možné nastavit v aplikaci Mi Home/Xiaomi Home.

Značka maximální 
hladiny vody

Způsob 2: Vyjměte hlavní tělo a filtr a naplňte 
nádržku na vodu vodou.

Značka maximální 
hladiny vody

Poznámky:

Voda nesmí překročit značku maximální hladiny na vnější straně nádržky 
na vodu.
Používejte pouze purifikovanou vodu, abyste zabránili usazování vodního 
kamene.
I když jsou tlačítka zvlhčovače odolná proti vodě, dbejte i přesto na to, 
aby byla tlačítka během používání suchá, aby nedocházelo k poruchám
 v důsledku dlouhodobého působení vlhkosti.
Aby byl zvlhčovač optimálně výkonný, neumisťujte jej blízko stěn nebo jiných 
překážek.
Vodu přidávejte pomalu, aby nedošlo k jejímu vystříknutí.
Pokud voda přeteče, před použitím přebytečnou vodu vylijte a hlavní tělo 
zvlhčovače utřete do sucha.

Vypnutí
Pro vypnutí zvlhčovače odpojte napájecí adaptér.

Přepínání režimů
Stisknutím tlačítka      můžete přepínat mezi režimy konstantní 
vlhkosti    , režimem vysokého výkonu      a režimem spánku      .

Režim konstantní vlhkosti: Cílovou vlhkost je možné v aplikaci 
upravit na 55 % relativní vlhkosti.
Režim vysokého výkonu: Jedná se o nejvyšší úroveň pro 
zajištění nepřetržitého zvlhčování vzduchu.
Režim spánku: Jedná se o nejnižší úroveň pro nepřetržité 
zvlhčování vzduchu s nižší hlučností.

Režim konstantní vlhkosti Režim vysokého výkonu Režim spánku

Poznámky:
Pokud po výběru režimu neprovedete po dobu 3 vteřin žádnou operaci, 
displej se vrátí do hlavního rozhraní a zobrazí aktuální režim.
V režimu konstantní vlhkosti zvlhčovač automaticky přizpůsobí svou 
provozní rychlost cílové vlhkosti a vlhkosti okolního prostředí.



Povolení/zakázání Wi-Fi

Pozastavení

Resetování Wi-Fi

Vyjmutí a instalace filtru

Stisknutím tlačítka       pozastavíte chod zvlhčovače. 
Dalším stisknutím tlačítka       nebo stisknutím tlačítka 
obnovíte jeho chod.

Současně stiskněte a podržte tlačítka      a       po dobu 
7 vteřin, dokud neuslyšíte zvukové upozornění, a poté bude 
Wi-Fi povolena nebo zakázána.

Po zapnutí zvlhčovače se Wi-Fi ve výchozím nastavení zapne.
Když je Wi-Fi vypnutá, zvlhčovač není možné ovládat prostřednictvím aplikace.

Poznámky:

Stisknutím a podržením tlačítka        po dobu 7 vteřin resetujete 
připojení Wi-Fi.
Poznámky:

Poznámky:
Když je zvlhčovač připojený k napájení, vydá zvukový signál, když jsou 
hlavní tělo a nádržka na vodu správně nainstalovány.

Pokud není zvlhčovač připojený k síti do 30 minut, bude funkce sítě automaticky 
vypnuta. Pro připojení k síti je následně nutné resetovat Wi-Fi.

Upozornění: Před čištěním a údržbou vypojte 
napájecí adaptér ze zásuvky.

Vyjmutí a instalace hlavního těla
Zvedněte hlavní tělo ve vertikální poloze a vyjměte jej.
Zarovnejte logo Xiaomi na hlavním těle s průzorem hladiny 
vody na nádržce na vodu a nasaďte hlavní tělo.

Zarovnejte značky 
podle obrázku

Filtr zvedněte do vertikální polohy a vyjměte jej.
Nasaďte přívod vody filtru na pin přívodu vody držáku filtru 
a nainstalujte filtr.

Poznámka:
Pro správnou instalaci filtru se ujistěte, že strana s nápisem "This Side Up" 
směřuje nahoru.

Přívod vody do filtru

Pin přívodu vody

Péče a údržba

Stav Wi-Fi a popis indikátoru

Stav 
Wi-Fi

Indikátor
Bliká 

oranžově
Bliká 

modře Svítí modře Svítí 
oranžově Nesvítí

Čekání 
na připojení Připojování Připojeno Připojení 

selhalo Vypnuto

Zapnutí/vypnutí dětské pojistky

Připojení k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home

Současným stisknutím a podržením tlačítek       a       po 
dobu 7 vteřin nebo prostřednictvím aplikace můžete funkci 
dětské pojistky zapnout nebo vypnout. Pro vypnutí dětské 
pojistky můžete také odpojit napájecí adaptér a zvlhčovač 
znovu spustit.
Během zapnutí funkce dětské pojistky indikátor dětské 
pojistky při stisknutí jakéhokoli tlačítka dvakrát zabliká 
se zvukovým signálem a zvlhčovač nebude reagovat 
na žádné operace s tlačítky.

Výměna stříbrného iontového boxu
Vytáhněte držák filtru vertikálně z nádržky na vodu 
a vyjměte starý stříbrný iontový box ze spodní části 
držáku. Vybalte nově zakoupený filtr, vyjměte stříbrný 
iontový box a jemně jej zatlačte na místo.

Poznámka:
Doporučujeme vyměnit stříbrný iontový box každých 6 měsíců.

Vyjmutí Instalace

Tento produkt spolupracuje s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. 
Pomocí této aplikace můžete ovládat své zařízení a nechat jej 
komunikovat s dalšími chytrými zařízeními ve vaší domácnosti.
Naskenujte QR kód, stáhněte a nainstalujte si aplikaci. 
Pokud je aplikace již nainstalována, budete přesměrováni 
na stránku nastavení připojení. Také můžete vyhledat 
"Mi Home / Xiaomi Home" v obchodě s aplikacemi, stáhnout 
si ji a nainstalovat. Otevřete aplikaci Mi Home / Xiaomi Home, 
klepněte na "+" v horním pravém rohu 
a pro přidání vašeho zařízení postupujte 
podle pokynů.
* Tato aplikace je v Evropě (kromě Ruska)
označována jako aplikace Xiaomi Home. 
Název aplikace zobrazený na vašem 
zařízení by měl být považován za výchozí.

Poznámka: Verze aplikace mohla být 
aktualizována, postupujte podle pokynů 
v aktuální verzi aplikace.



Čištění nádržky na vodu
Vyprázdněte nádržku na vodu a vyčistěte ji čistým 
měkkým hadříkem. Poté otřete vnější část nádržky 
a spodní konektor do sucha.

Čištění senzoru hladiny vody
Senzor hladiny vody čistěte vlhkým měkkým hadříkem. 
Neotírejte senzor žádnými tvrdými předměty.

Poznámka:
V závislosti na místní kvalitě vody doporučujeme čistit snímač hladiny vody 
každé 1 až 3 měsíce.

Senzor hladiny vody 
(uvnitř nádržky na vodu)

Udržujte spodní 
konektor suchý

Čištění filtru
Filtr 2krát až 3krát propláchněte čistou 
vodou.

Drenážní otvor

Filtr

Poznámky:
Při sušení filtr nemačkejte a nevystavujte jej 
přímému slunečnímu záření.
Filtr vyměňte každých 3 až 6 měsíců 
a to pouze za originální filtr.

Čištění vodního potrubí
Upozornění:

K čištění jakékoliv části zvlhčovače nepoužívejte abrazivní, 
žíravé nebo hořlavé čisticí prostředky.
Hlavní tělo zvlhčovače ani nádržku na vodu přímo 
neponořujte do vody.
Nepřevracejte displej, jinak by mohlo dojít k jeho poškození.

Aby se zabránilo usazování vodního kamene, který ovlivňuje 
životnost zvlhčovače, používejte k čištění vodovodního potrubí 
jednou za 1 až 2 měsíce kyselinu citronovou, v závislosti 
na místní kvalitě vody a četnosti používání. Při čištění postupujte 
podle níže uvedených kroků:
1. Postupujte podle pokynů týkajících se zakoupené kyseliny 
citronové, abyste ji rozpustili ve vodě, a poté přidejte roztok 
kyseliny citronové do nádržky na vodu.
2. Stiskněte a podržte tlačítko       po dobu 7 vteřin, aby se spustil 
režim čištění. Po 30 minutách zvlhčovač vydá zvukový signál, 
kterým ukončí čištění.
3. Vylijte roztok kyseliny citronové z nádržky na vodu. 
Poté nádržku a filtr vyčistěte čistou vodou.

Poznámky:

K otření displeje, hlavního těla a nádržky na vodu použijte čistý, měkký hadřík.
Doporučujeme čistit hlavní tělo a nádržku na vodu jednou týdně a filtr 
každého půl měsíce.
Pokud zvlhčovač vzduchu nebudete delší dobu používat, vylijte z něj vodu 
a poté vyčistěte a osušte všechny jeho části. Po opětovném sestavení 
zvlhčovač vložte do originální krabice a uložte jej na chladném a suchém 
místě.

Specifikace

Název Xiaomi Smart Evaporative Humidifier

Model

* Zvlhčovací kapacita a hlučnost byly testovány podle normy GB/T23332-2018.
*Tyto údaje byly měřeny pomocí měření hladiny zvuku vážené frekvencí A.

Dream Marker (Zhejiang) Technology Co., Ltd.
South Side, 24th Floor, Jinpin Building, Headquarters Center, Yongkang City, 
Zhejiang Province, China

Rozměry produktu

Čistá hmotnost

Bezdrátová konektivita

CJSJSQ02XYUE

230 x 390 mm

2,6 kg

Hlučnost *

Rádiová frekvence a rádiový vysílací výkon

RF specifikace

2,4 GHz Wi-Fi

50 dB(A)

Jmenovitý výkon

Jmenovité napětí

Kapacita nádržky na vodu

Jmenovitý výkon zvlhčování*

Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2.4 GHz, Bluetooth 5.0

Provozní frekvence

2412 - 2472 MHz

Maximální výstupní výkon

20 dBm

Požadavky na informování o produktu Testovaná data
Příkon zvlhčovače (P)

Příkon v pohotovostním režimu (PSB)

Standard měření provozní hodnoty

Údaje o kontaktu

8.0 W

EN 50564:2011

Bez Wi-Fi připojení: 0,47 W
S Wi-Fi připojením: 0,82 W

400 mL/h

4 l

12 V

9 W



Napájecí adaptér

Odstraňování problémů

Zveřejněné informace Hodnota a přesnost Jednotka

Výrobce Shenzhen AMC Technology Co., Ltd.

Identifikace modelu AD-0131200110EU01

Vstupní napětí

Vstupní AC frekvence

Výstupní napětí

Výstupní proud

Výstupní výkon

Průměrná aktivní účinnost

Účinnost při nízké zátěži (10 %)

Spotřeba energie při chodu naprázdno

Problémy Možná příčina Řešení

Zvlhčovač nejde 
zapnout.

Napájecí adaptér není správně zapojený.

Hlavní tělo není správně nasazeno.

Na povrchu spodního konektoru je voda 
nebo cizí předměty.

Napájecí adaptér nefunguje správně.

Zkontrolujte a správně zapojte napájecí adaptér.

Správně nasaďte hlavní tělo.

Pomocí suchého hadříku odstraňte z povrchu 
spodního konektoru vodu nebo cizí předměty.

Kontaktujte záruční servis.

Kontaktujte záruční servis.

Kontaktujte záruční servis.

Kontaktujte záruční servis.

Zvlhčovač vzduchu 
nefunguje.

Zvlhčovač není možné 
vyhledat v aplikaci.

Ze zvlhčovače vytéká 
voda.

Na displeji se zobrazuje

Na displeji se zobrazuje

Ventilátor nebo vodní 
čerpadlo nefunguje.

Vodní čerpadlo vydává 
neobvyklé zvuky.

Došlo k chybě 
v zobrazení vlhkosti.

Došla voda. Vodu včas doplňte.

Došlo k selhání síťového připojení. Resetujte Wi-Fi.

Signál je příliš slabý. Telefon a zvlhčovač udržujte v blízkosti 
zdroje signálu.

Zvlhčovač není zapnutý. Zvlhčovač řádně zapněte.

Voda přetéká. Přebytečnou vodu vylijte.

Zvlhčovač není stabilně umístěný. Umístěte zvlhčovač na stabilní povrch

Přívod vzduchu zvlhčovače je zakrytý. Odstraňte předměty zakrývající přívod vzduchu.

Drenážní otvory filtru jsou ucpané. Vyčistěte drenážní otvory na krytu filtru.

Senzor vlhkosti je nefunkční.

Pro správné fungování vodního čerpadla 
je nedostatek vody.

Po naplnění nádržky na vodu s ní lehce 
zatřeste a vodní čerpadlo bude po 1 minutě 
nepřetržité práce opět normálně fungovat.

Je potřeba vyčistit vodní potrubí a senzor 
hladiny vody. Vyčistěte vodní potrubí a senzor hladiny vody.

Vodní čerpadlo je zablokované.

Ventilátor nebo vodní čerpadlo 
nefunguje správně.

100 - 240

50/60

12

1,1

13,2

83,47

73,8

0,1

V~

Hz

V

A

W

%

%

W



Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Výrobce: Dream Maker (zhejiang) Technology Co., Ltd.

(společnost ekosystému Mi)
Adresa: South Side, 24th Floor, Jinpin Building Headquarters Center, Yongkang City, Zhejiang Province, China

Další informace naleznete na internetových stránkách www.mi.com

Verze uživatelské příručky: V1.0

Informace o shodě s předpisy

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 
2012/19/EU), která by se neměla míchat s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví 
a životní prostředí tím, že svá odpadní zařízení odevzdáte na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních elektrických
a elektronických zařízení, které určí vláda nebo místní úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit možným 
negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Další informace o umístění i podmínkách těchto sběrných míst 
získáte od instalačního technika nebo od místních úřadů.

Informace o likvidaci a recyklaci

Prohlášení o shodě EU

Společnost Dream Maker (Zhejiang) Technology Co., Ltd. tímto prohlašujeme, že rádiové zЩízení typu CJSJQ02XYUE je
v souladu v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html.



OZNÁMENÍ O ZÁRUCE

TATO ZÁRUKA VÁM DÁVÁ SPECIFICKÁ PRÁVA A MŮŽETE MÍT DALŠÍ PRÁVA VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁKONŮ VAŠÍ ZEMĚ, PROVINCIE NEBO STÁTU. 
V NĚKTERÝCH ZEMÍCH, PROVINCIÍCH NEBO STÁTECH MŮŽE ZÁKON O OCHRANĚ SPOTŘEBITELE STANOVIT MINIMÁLNÍ ZÁRUČNÍ DOBU. KROMĚ 
PŘÍPADŮ POVOLENÝCH ZÁKONEM SPOLEČNOST XIAOMI NEVYLUČUJE, NEOMEZUJE ANI NEPOZASTAVUJE JINÁ PRÁVA, KTERÁ MŮŽETE MÍT.
 PRO ÚPLNÉ POCHOPENÍ VAŠICH PRÁV VÁS VYZÝVÁME, ABYSTE 
SE SEZNÁMILI SE ZÁKONY VAŠÍ ZEMĚ, PROVINCIE NEBO STÁTU.

1. OMEZENÁ ZÁRUKA NA PRODUKT
Společnost XIAOMI zaručuje, že jsou Produkty během záruční doby bez vad materiálu a zpracování při běžném používání a používání v souladu
 s uživatelskou příručkou příslušného Produktu.

Doba trvání a podmínky týkající se právních záruk jsou stanoveny příslušnými místními zákony. 
Další informace o výhodách spotřebitelské záruky naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti Xiaomi 
https://www.mi.com/global/support/warranty/.

Společnost Xiaomi zaručuje původnímu kupujícímu, že jeho výrobek Xiaomi bude při běžném používání ve výše uvedeném období bez závad na materiálu 
a zpracování.

Společnost Xiaomi nezaručuje, že provoz Produktu bude nepřerušovaný nebo bezchybný.

Společnost Xiaomi neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedodržení pokynů souvisejících 
s používáním Produktu.

2.  NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ
Pokud je zjištěna hardwarová závada a společnost Xiaomi obdrží platnou reklamaci během záruční doby, společnost Xiaomi buď (1) bezplatně opraví 
produkt, (2) vymění produkt, nebo (3) vrátí peníze za produkt, s výjimkou případných nákladů na dopravu.  

3. JAK ZÍSKAT ZÁRUČNÍ SERVIS
Chcete-li získat záruční servis, musíte doručit Produkt v původním obalu nebo v podobném obalu, který poskytuje stejný stupeň ochrany Produktu, 
na adresu uvedenou společností Xiaomi. S výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými zákony, může společnost Xiaomi před získáním záručního servisu 
požadovat předložení dokladů nebo potvrzení o nákupu a/nebo splnění registračních požadavků.

4. VYLOUČENÍ A OMEZENÍ
Pokud společnost Xiaomi nestanoví jinak, vztahuje se tato omezená záruka pouze na produkt vyrobený společností Xiaomi nebo pro společnost Xiaomi 
a identifikovatelný ochrannými známkami, obchodním názvem nebo logem "Xiaomi" nebo "Mi". 

Omezená záruka se nevztahuje na: (a) poškození způsobené přírodními živly nebo vyšší mocí, například úderem blesku, tornádem, záplavou, ohněm, 
zemětřesením nebo jinými vnějšími příčinami; (b) nedbalost;  (c) komerční použití; (d) úpravy nebo modifikace jakékoli části Produktu; (e) poškození 
způsobené použitím s jinými produkty než Xiaomi; (f) Poškození způsobené nehodou, zneužitím nebo nesprávným použitím; (g) Poškození způsobené 
používáním Produktu mimo povolené nebo zamýšlené použití popsané společností Xiaomi nebo s nesprávným napětím nebo napájením; 
nebo (h) Poškození způsobené servisem (včetně aktualizací a rozšíření) provedeným kýmkoli, kdo není zástupcem společnosti Xiaomi.

Je vaší odpovědností zálohovat veškerá data, software nebo jiné materiály, které máte v produktu uloženy nebo uchovány. Je pravděpodobné, že data, 
software nebo jiné materiály v zařízení budou během servisního procesu ztraceny nebo přeformátovány, společnost Xiaomi za takové poškození 
nebo ztrátu neodpovídá. Žádný prodejce, zástupce ani zaměstnanec společnosti Xiaomi není oprávněn provádět jakékoli úpravy, rozšíření nebo doplnění 
této omezené záruky. Pokud je některá z podmínek shledána nezákonnou nebo nevymahatelnou, není tím dotčena ani narušena zákonnost 
nebo vymahatelnost zbývajících podmínek. Pokud to není zakázáno zákony nebo jinak přislíbeno společností Xiaomi, poprodejní služby jsou omezeny 
na zemi nebo oblast původního nákupu. 
Na produkty, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo nebyly řádně získány od společnosti Xiaomi 
nebo oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. Podle platných zákonů můžete čerpat záruky od jiného než oficiálního prodejce, 
který výrobek prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste se obrátili na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili.

5. PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY
S výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými právními předpisy, mají všechny předpokládané záruky (včetně záruk prodejnosti a použitelnosti pro určitý 
účel) omezenou dobu trvání, a to maximálně na dobu trvání této omezené záruky. Některé právní řády nepovolují omezení doby trvání předpokládané 
záruky, takže výše uvedené omezení nebude v těchto případech uplatněno.

6. OMEZENÍ ŠKODY
S výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými zákony, společnost Xiaomi nenese odpovědnost za jakékoli škody způsobené nehodami, nepřímé, zvláštní 
nebo následné škody, mimo jiné včetně ztráty profitu, příjmů nebo dat, škod vyplývajících z porušení výslovné nebo předpokládané záruky nebo podmínky, 
nebo na základě jakékoli jiné právní teorie, a to i v případě, že společnost Xiaomi byla informována  o  možnosti vzniku takových škod. Některé jurisdikce 
neumožňují vyloučení nebo omezení zvláštních, nepřímých nebo následných škod, takže výše uvedené omezení nebo vyloučení se na vás nemusí 
vztahovat.

7. KONTAKTY XIAOMI
Zákazníci mohou navštívit webové stránky: https://www.mi.com/global/support/warranty/.

Kontaktní osobou pro poprodejní servis může být jakákoli osoba v autorizované servisní síti společnosti Xiaomi, autorizovaní distributoři společnosti Xiaomi 
nebo finální prodejce, který vám výrobky prodal.

V případě pochybností se obraťte na příslušnou osobu, kterou může určit společnost Xiaomi.



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
www.beryko.cz


